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ÅRSBERETNING 2019 

LANGANGEN VELFORENING 

 

 

Innkallelse til årsmøte 2020 

Sted: LIL Klubbhus 

Tid: Onsdag 26. februar kl. 18.00 

Forslag til styre sendes innen 12. februar vi brev eller på e-post 
velforeningen@langangen.com  

Medlemskap kan tegnes på årsmøtet, 150,-/år. Etter avsluttet årsmøte blir det 
pizza og drikke til. 

Alle er hjertelig velkommen! 

Styret Langangen Velforening 
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Leder har ordet 

Det har vært et hektisk år for hele styret, med mange saker Langangen velforening har vært 
engasjert i. Allikevel fikk Langangen Velforenings kjente ja standpunkt til detaljhandel på 
Lønnebakke mye oppmerksomhet i lokal media. Til tross for dette var det mange andre saker 
i Langangen velforeningen jeg som leder skulle ønske hadde fått noe mer oppmerksomhet. 
Etter mye iherdig jobbing med fremdrift hos Viktoria hus og kommunen, lagde avisa Varden 
en bra reportasje om det nye Solheimfeltet i Langangen. Det er jo nettopp slike tiltak som 
handel på Lønnebakke og nytt boligfelt, som gir håp om innbyggervekst i Langangen. 

Det er fortsatt mange viktige saker å ta tak i for oss som velforening i bygda under bruene. 
De sakene som bør få størst oppmerksomhet i tiden fremover, er saker som gjør at 
Langangen fortsatt er ett attraktivt tettsted å bo i. Det viktigste for oss som bor, og fortsatt 
ønsker å bo i Langangen er å snakke bygda opp. Positiv innstilling til bygda vil være med på 
å skape vekst i næringsetableringer, som igjen gir flere innbyggere til Langangen.  

Jeg vil sende en stor takk til alle bidragsyterne i året som er gått, dette beviser at 
dugnadsånden fortsatt er stor og lever i Langangen. Sender også samtidig en stor takk til et 
meget aktivt styret i velforeningen for året som har gått. 

Leder i Langangen velforening 

Roger Hansen 
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Styret i Langangen velforening har bestått av følgende personer i 2019: 

Leder:   Roger Hansen             95144395  
N. leder  Marthe Nøklegård  95968151 
Kasserer  Magne Wiersdalen   97199815 
Sekretær  Mona Aaby               95249827 
Styremedlemmer Sigbjørn Wiersdalen  35568186 
   Andrea Wiemkes   99477403 
                                   Terje Almvik   90776472 
Varamedlem               Are solli                                   90855824 
                                   Kristin Storemyr                      95279559 
Valgkomite  Kirsten Andersen   99502666 
   Arne Hagen                           97168597 
 
Revisor                    Ellen Klippenberg                       90144455 
                                 
 

 

Nye E18 Langangen-Rugtvedt: 
Ny E18 mellom Langangen – Lanner nærmer seg oppstart som er planlagt høsten 2020. 
Markavegen blir ikke stengt under anleggsperioden som først planlagt. Nye veier lager 
midlertidige veier i forhold til der de arbeider. Gangkonteiner blir satt opp for myke trafikanter. 
I Sundbakken er det også planlagt gangkonteiner for myke trafikanter. 
Langangen Velforening jobber for å forbedre trafikksikkerheten for myke trafikanter fra 
Kjøyaveien og over gamle Langangen bru. Dette er viktig å få på plass da vi tror at dette er 
en veistrekning som blir tungt belastet når man starter byggingen av ny bru. 
 
Gangfelt ved rundkjøring på Nøklegård, samt og endre/flytte støyskjerm for å bedre sikt er 
også noe velforeningen har jobbet med. Det er også foreslått å senke fartsgrensen fra 80 til 
60 km/t inn mot rundkjøringen. Det er dialog med Porsgrunn kommune om dette. 
 
Friarealer og rekreasjon i bygda: 
Langangen har flere flotte badeplasser i bygda. 
Badeplassen for store og små inne i ved Salen i Markavegen har blitt oppgradert.  Her har 
Velforeningen bidratt med midler for å vedlikeholde stranda. Våren 2019 ble det lagt drensrør 
av Karol Belko, slik at sanda som er der ikke skal renne vekk når det kommer store 
nedbørsmengder. Krakkene er også reparert og vedlikeholdt av denne karen. Langangen 
velforening retter en stor takk for en god innsats, også i 2019. 
 
Langangen velforening har også jobbet for å opprettholde friarealet og badeplass på 
Kommunens tomt nede i Hjertevika. Friarealet og badeplassen ligger i nordenden av 
båthavna og er omtrent 15 meter bred.  Vi har dialog med kommunen om å få satt opp skilt 
som markerer at dette er et regulert friområde. Langangen velforening har fått beskjed om at 
skilting står på arbeidslistene til kommunen, og håper at dette er på plass før neste 
badesesong. 

Bade/rekreasjonsområde Kilodden, båthavna: 
Langangen motorbåtforening kom med forslag om at Langangen velforening bør jobbe for å 
få dette område til et attraktivt rekreasjons og badested. Forslaget ble tatt opp på 
ekstraordinært styremøte 5.des, og jobbes videre med i 2020.  
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Solheim boligfelt: 
Viktoria hus sine planer om nytt boligfelt i Langangen er påbegynt. Det er planlagt 50 
boenheter i byggetrinn 1. Pr desember 2019 er det tinget tre eneboligtomter. 
Utbygger har sagt at de må ha et salg på 30% av tomtene før byggestart, noe som tilsvarer 8 
eneboligtomter. Velforeningen har brukt mye tid på denne saken, blant annet for å få på 
plass samarbeidsmøter med utbygger og Porsgrunn kommune. Velforeningen opplever 
Porsgrunn kommune som svært villige til å få Solheimfeltet i gang. I august startet de 
oppgradering av vannledningen til Solheimfeltet. 
 
 

Lønnebakkefeltet: 
Lønnebakkefeltet har skapt mye engasjement i bygda vår. At flesteparten av Langangens 
befolkning har et ønske, og støttet opp om å utvikle området, har det ikke vært tvil om. Etter 
at MDG gikk ut i avisa og sa at de ikke ønsket detaljhandel på Lønnebakke startet noen 
heftige diskusjoner i media. Da Porsgrunn Kommune hadde åpent møte i rådhuset med 
kommunal og -miljødepartementet om innsigelsene i forbindelse med nye E18, var 
Langangen Velforening til stede. Her fikk velforeningen god oversikt over for- og 
motargumenter fra departementene. Møtet i Porsgrunn kommune ble avsluttet med befaring 
ute på stedet der det var kommet innsigelser. 
Når delegasjon kom til området oppe på Lønnebakke møtte de et stort antall innbyggere som 
kom for å vise sin støtte til utvikling av Lønnebakkefeltet. Når vi vet at denne befaringen var 
midt i de fleste sin arbeidstid, er velforeningen svært fornøyde med oppmøte. Velforeningen 
valgte ut fra dette møtet, å bruke sin rett til å sende inn sine argumenter for Lønnebakkefeltet 
siden det er nå vi har mulighet til å si fra hva bygda ønsker. Dessverre ble dette brevet tatt ut 
av kontekst og ble årsaken til en stormfull måned for Langangen velforeningen. 
 
Port til anleggsvei ved rundkjøring E18, Lønnebakke: 
Lås ved port inn til anleggsvei er i dag åpen for alle. Kjetting er låst i en ende og det er 
ståltråd i den andre. Det er viktig å lukke porten, pga sikkerheten. Det fryktes at vilt skal 
komme ut på E-18 om porten ikke lukkes, noe som kan skape farlige trafikksituasjoner. 
Langangen velforening takker Karsten Rabe for hjelp og engasjement i denne saken. 

Kollektivtilbudet i Langangen: 
Velforeningen hadde oppslag i TA i vinterferien for å vie oppmerksomhet på at 
kollektivtilbudet i Langangen stopper helt på de dager som det ikke er elever på skolen. 
Velforeningen mener dette ikke er godt nok, og jobber med at det skal være et kollektivtilbud 
også på disse dagene. 
 
Lekeplasser i Langangen: 
Velforeningen søkte Porsgrunn kommune om tilskudd til å reparere lekeplassen i 
Myrhaugvegen. Velforening søkte om 110 000 kr etter samråd med en entreprenør. 
Langangen ble tildelt 25 000 kr. Disse pengene er tenkt tatt i bruk i 2020. Kommunen 
kommer dessverre ikke til å klippe eller vedlikeholde denne lekeplassen, som velforeningen 
forsøkte å få til. 
 
På motsatt side av denne lekeplassen (mellom Myrhaugveien og Lysåsveien) er det også en 
kommunal tomt regulert til friareal/lekeområde. Her står det et falleferdig huskestativ som vi 
har bedt kommunen om å ta ansvar for å fjerne. Dette området er gjengrodd, men har 
potensiale for å bli en flott grønn lunge midt i byggefeltet. Velforeningen har pr. nå en muntlig 
avtale med kommune om å ta denne plassen i bruk. Her ønsker velforeningen å invitere til 
dugnad. 
Benker: 
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Benkene ble satt ut i mai på disse stedene: Kirken (1 stk), bussholdeplassen på Nøklegård 
(1stk), Markavegen (1stk), utkikkspunkt båthavna (2 stk), motsatt side av butikken, i kryss inn 
til Myrhaugveien (1 stk), rundkjøringen på Nøklegård (1 stk) og ved den gamle bussgarasjen 
(1 stk.) 
Benkene ble tatt inn i høst, og er nå oppbevart på Nøklegård. 
 
Juleblomster: 
Det ble delt ut 27 juleblomster til våre eldre over 80 år. Er det noen som fylte 80 år i 2019, 
som ikke fikk juleblomst, vil vi gjerne høre fra dere. 
Ta kontakt med Terje Almvik, 907 76 472. 
 
 
SOSIALE TILSTELNINGER. 
 
17.mai: 
I 2019 overtok Langangen Velforening organiseringen av 17.mai kafeen på skolen. Da vi ikke 
hadde lang forberedelsestid så holdt vi oss til kaker, brus og kaffe. Det ble pyntet med flagg 
og lys i gymsalen, og kakebordet var langt og velfylt med kaker for enhver smak, også for de 
fleste allergier. 
 
En spesiell takk til kakebakerne som stilte opp! Vi hadde aldri klart å få dette til uten dere: 
Gudveig Hagen, Kaja S Andersen, Are Solli, Kari Wiersdalen, Monica, Marthe Nøklegård, 
Ingvild Aadna, Guro Reum, Turid Sigurdsen, Mailin Alsø, Linda Bråthen, Karol Belko, Tone 
Marie Golid, Hilde Almvik, Inger Moholt, Ellen Klippenberg, Bente Solvang, Liv Mari Myrvang, 
Bjørg Fauske, Ann-Cathrin Rydland Behm og Reidun Abrahamsen. Tusen hjertelig takk. 
 
Sankthans feiring i båthavna: 
Velforeningen ønsket å arrangere Sankthansaften for bygda. Vi fikk lov av Langangen 
Motorbåtforening å bruke deres område som arena. Invitasjoner ble sendt ut via Facebook 
og oppslag på infotavle ved butikken. Det var rundt 60 stk som møtte opp for å feire dagen. 
Vi tilbød grilling og bålbrenning, samt en liten quiz for store og små, med premiering. Alt i alt 
så ble det en vellykket feiring som velforeningen ønsker å gjøre til en årlig tradisjon. 
 
Julegrantenning ved nærbutikken: 
Langangen Velforening ble av Langangen Mat og kafe invitert til å delta på julegrantenningen 
ved butikken. Vi foreslo å komme med bålpanne og gløgg noe som ble satt pris på av store 
som små. Bålpanna varmet godt i det kalde og våte været. Vårt inntrykk er at Langangens 
befolkning satt pris på at velforeningen stilte opp på denne tilstelningen. 
 
Juletre ved kirken: 
Juletre ved kirken ble i tradisjonens tro satt opp og tent 1. søndag i advent.  Langangen 
velforeningen takker Jan Erik Langangen for sponsing av tre. 
 
Medlemsmøte: 
I uke 42 inviterte velforeningen til åpent møte om Solheimfeltet, samt til medlemsmøte i 
etterkant. Porsgrunn kommune med Terje Madsen og ordfører Robin M. Kåss møtte opp for 
å informere om kommunen sine ønsker og planer for Langangen fremover. Viktoria hus holdt 
også et innlegg denne kvelden. Det ble godt oppmøte og nesten fullt klubbhus. 
Velforeningen serverte forfriskninger som frukt, farris og kaffe denne kvelden. 
 
 
Andre saker Langangen velforening har vært engasjert med: 
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Langangen Velforening har mottatt bekymringsmelding på at det er for dårlig gatebelysning i 
krysset ved Myrhaugvegen nr 2-5.Velforeningen har meldt inn ønske om å få bedre 
belysning i krysset til kommunen, men ikke fått svar ennå. Saken vil bli fulgt opp videre. 
 
Er det manglende gatelys i området der du bor oppfordres det til alle å melde ifra om dette. 
Det kan gjøre på nett: www.porsgrunnkommune.no – varsle om feil – mørke lamper. Da vil 
Laugastol som har ansvar for dette, få beskjed. 

Porsgrunn kommune byutvikling: 
Velforeningen fikk forespørsel fra Geodata om hvordan Lanner skulle skrives, da det i 
offentlige registre skrives både som «Lanner» og «Lander». Skrivemåten er ute til lokal 
høring da det må avklares i forbindelse med ny E-18. Styret i Langangen velforening var helt 
enstemmige om at det skrives «Lanner». 
 
Kjøyaveien: 
På årsmøtet 2019 var det kommet inn forslag om at velforeningen henstilles til å skrive noe 
om trafikkforholdene i Kjøyaveien. Beboerne i Kjøyaveien opplever økt trafikk fra mennesker 
som blir vist denne veien som korteste rute via GPS til Sagbakkveien. Dette har flere ganger 
skapt farlige trafikksituasjoner, sommer som vinter. Men spesielt tilspisser dette problemet 
seg når vinteren og glatta kommer. Langangen Velforening har sendt brev til kommunen og 
veivesenet for å få de til å finne en bedre løsning. 
 
FRITIDSKLUBBEN 025. 
I mai 2019 åpnet fritidsklubben dørene igjen. Denne ble startet på intiativ fra foreldre i 
Langangen. Etter hvert som midler skulle søkes, trengte fritidsklubben et 
organisasjonsnummer for å sende søknader om økonomisk støtte. Fritidsklubben tok da 
kontakt med velforeningen for å spørre om mulighetene for å søke på velforeningen sitt 
organisasjonsnummer. Dette er noe velforeningen støtter, og fritidsklubben er nå en 
selvstendig undergruppe med egen konto i velforeningen. Denne kontoen er det kasserer 
Magne Wiersdalen har det overordnede ansvaret for. 
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Regnskap 2019 
 
Velforeningen har nå fått eget vipps nummer: 564600 
 

Inntekter: 

Velforeningen har fått noen flere medlemmer i 2019, 123 husstander, som gir 18.450,- i 
inntekter. Velforeningen hadde for første gang 17. Mai kiosken på skolen, inntekter 8.282,- På 
vårparten ble det sendt inn en søknad om støtte til Sankthans feiring, her fikk vi 5.000,- i gave 
fra Sparebanken Sør. Velforeningen har jobbet med oppgradering av lekeplass, her har vi fått 
tilskudd fra kommunen på 25.000,- 

Utgifter: 

Blomster til de over 80 år og utgifter i forbindelse med julegrantenning: 2.935,- Til 
kontorutstyr har vi brukt 3.012,- Støtte til 17. Mai komiteen ved Langangen skole 1.000,- 
Vedlikehold av badestrand, 6.711,- Servering til møter, vask, kafe og sankthans: 7.097,- 
Innkjøp av bålpanne: 3.098,- Foredrag ved Marius Sørlie: 7.500,- 
 
inntekter: 56.732,- 
Utgifter: 32.323,- 
Bankkonto: 102.178,- 

 

Fritidsklubben: 

Fritidsklubben som startet opp i år har fått en egen konto som velforeningen fører regnskap 
med. 

Inntekter: 

Klubben har fått støtte fra Hobbyklubben Langangen med 5.000kr, fra Sparebankstiftelsen 
75.000,-, Barnas dag 10 000,- og Porsgrunn kommune med 1.000,- samt diverse kiosksalg: 
5.673,-. 

Utgifter: 

I klubblokalet er det kjøpt inn forsterker og høyttalere for 14.996,- Kurs 3.600,-. Det er blitt 
kjøpt inn div verktøy som skal brukes i mekkerom (bomberom) for kr 6.250. Første søndag i 
hver mnd. byttes godteri ut med gratis frukt, og det er kjøpt inn blender. 
Fritidsklubben trengte oppgradering av div utstyr som nye biljardkøer, bordtennisrekkerter, 
dartpiler, diskolys etc. samt at det er kjøpt inn lerret og hobbysaker. Fritidsklubben arrangerte 
også julebord som var gratis for alle medlemmene, kostnadsramme kr 6.762, derav 3.000 kr 
gikk til underholdning. 
 
Inntekter: 151.724,- 
Utgifter: 92.186,- 
Bankkonto: 56.072,- 
Kontantkasse: 3.983,- 

Komplett regnskap kan utleveres ved å kontakte kasserer på mail: 
velforeningen@langangen.com 

 


